
                                                       Optimalizace trati Praha Bubeneč – Praha Holešovice 
  Textová část zadávací dokumentace 

 

 

Vótum:  

 

Textová část zadávací dokumentace obsahuje upřesňující informace k údajům, které jsou obsaženy v 
oznámení o zakázce.  

Oznámení o zakázce je uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek (www.isvzus.cz) a Úředním věstníku 
Evropské unie (http://ted.europa.eu). 

Textovou část zadávací dokumentace dle 48 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále také „ZVZ“), která je uveřejněna na profilu zadavatele (https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/70994234), tvoří: 

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky - Pokyny pro dodavatele  
Závazný vzor smlouvy 
Průvodní zpráva a souhrnná technická zpráva projektové dokumentace stavby  
Výkaz výměr - Komentář k výkazu výměr  
Výkaz výměr - Celková sumarizace dle druhu prací 

Projektová dokumentace stavby a Výkaz výměr členěný dle PS a SO a ostatních položek je součástí 
kompletní zadávací dokumentace, kterou zadavatel poskytne dodavateli v souladu s § 48 odst. 2 ZVZ na 
základě písemné žádosti dodavatele. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že projektová 
dokumentace stavby ani Výkaz výměr členěný dle PS a SO a ostatních položek není uveřejněn na profilu 
zadavatele. 

Podmínky pro získání zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je vydávána na základě doručené písemné žádosti o zadávací dokumentaci a po 
zaplacení úplaty za zadávací dokumentaci dle § 48 odst. 2 a 7 ZVZ. 

Žádost o dokumentaci zájemci zasílají na adresu: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ se sídlem v Praze 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha 9  

případně:  HruskovaP@szdc.cz 

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci je uvedena v čl. IV.3.3 Oznámení o zakázce (uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek ISVZUS a Úředním věstníku Evropské unie TED). 
Podmínky a způsob platby úplaty: 

Úplata za zadávací dokumentaci činí 4.000,- Kč, bez DPH. Zájemcům bude dokumentace vydána po 
prokázání zaplacené úplaty za dokumentaci. Tuzemským zájemcům bude dokumentace vydána po 
prokázání zaplacené úplaty za dokumentaci včetně zákonem stanovené DPH. 
 

 
 


